РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская 2 тел./факс/63-1-86, 63-1-46
ИНН 7440000861, КПП 742401001, ОКПО 04269985 ОГРН 1027401924142, ОКТМО 75655411

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «28» ноября 2016 г. № 86/1

Об утверждении Порядка разработки
Среднесрочного финансового плана
Каменского сельского поселения

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Порядок разработки и форму среднесрочного финансового плана
Каменского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каменского
сельского поселения С.Н.Титов